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		Универзитет ,,СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”во Скопје
СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ


ДО
СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ
За Советот на студиската програма за трет циклус на студии–докторски студии

ДОСТАВА НА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТ
(ПРИЈАВА) ЗА ИЗРАБОТКА НА ДОКТОРСКА ДИСЕРТАЦИЈА
Податоци за студентот, темата и менторот
	Име и презиме
	

	Студиска програма
	

	Број на индекс
	

	Година на упис на студии
	

	Наслов на темата (наведете го целосниот наслов на темата на македонски јазик)
	

	Наслов на темата  (наведете го целосниот наслов на темата на англиски јазик)
	


	Потврдувам дека ги исполнувам сите ус-лови од студиската програма за поднесу-вање на оваа пријава, а во прилог на пријавата во 4 (четири) примероци доставувам:
- пополнет етички прашалник,
- CV,
- согласност од пациент со протокол.
- доколку истражувањето се спроведува во странство се доставува и етичка согласност од установа каде што се спроведува.
	Потпис на студентот
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потврдувам дека студентот ги исполнува условите за да поднесе предлог проект за изработка на докторска дисертација и дека Катедрата за 

е известена за насловот на темата.
	Потпис на ментор





	ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје,
Република Северна Македонија
Телефон/факс +389 2 115 647
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